Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение

«Крестьянская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

20.09.2024 г.                           с.Крестьянка                                   № 85-д

О проведении школьного   этапа

Всероссийской олимпиады школьников

 в 2024/2025 учебном  году

На основании приказа № 169 от 12.09.2024 года комитета Администрации

Мамонтовского района по образованию

Приказываю:

 п.1. Провести в МКОУ «Крестьянская СОШ»  в 2024/2025  учебном году

школьный   этап  всероссийской олимпиады школьников  по следующим

предметам:   русский язык, литература, иностранный язык, информатика и

ИКТ, искусство (МХК), ОБЖ,  технология, физическая культура,

математика, физика, химия, экология,   биология, история, география,

обществознание.

п.2. Провести школьный этап Олимпиады с 25 сентября по  25 октября 2024

года (приложение 1).

п.3. Школьные олимпиады проводятся по текстам, высланным

муниципальным оргкомитетом, районные по текстам, высланным краевым

оргкомитетом.

п.4. Место проведения олимпиады   МКОУ «Крестьянская СОШ».  Начало

олимпиады в 12-00.

п.5. Для проведения олимпиады создать оргкомитет в составе:

Председатель оргкомитета – Марфутенко Е.А., Ответственный за УВР

школы.

Члены оргкомитета:

Горностаева А.Ф.- учитель физической культуры;

Зотова Т.А. – учитель информатики и математики;

Мигунова В.А. – учитель математики;

Строкова А.Н. – учитель начальных классов (4 класс);

Гильдт В.С. – учитель искусства и технологии;

Коновчук И.Н. – учитель английского языка;

Вастьянова Т.В. – учитель истории и обществознания;

Аюпова М.Ю. – учитель русского языка и литературы;

Трегубенко В.В. – учитель русского языка и литературы;

Ширыхалов С.Г. – учитель физики;

Вастьянова О.В. – учитель биологии и химии.

п.6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы             /Л.И.Ширыхалова

С приказом ознакомлены:

               Марфутенко Е.А.

               Горностаева А.Ф.

               Зотова Т.А.

               Мигунова В.А.

               Строкова А.Н.

               Гильдт В.С.

               Коновчук И.Н.

               Вастьянова Т.В.

               Аюпова М.Ю.

              Трегубенко В.В.

               Ширыхалов С.Г.

               Вастьянова О.В.

                                                                                                                                                      Приложение 1

Сроки проведения школьных олимпиад

№

п/п

Дата проведения Предмет

1 26.09.2024 г Литература

2 30.09.2024 г История

3 01.10.2024 г Физическая культура

4 01.10.2024 г  Физика

5 07.10.2024 г Английский язык

6 08.10.2024 г Русский язык

7 09.10.2024 г Искусство (МХК)

8 10.10.2024 г Биология (7-11 кл)

9 11.10.2024 г Биология (5-6 кл)

10 14.10.2024 г ОБЖ

11 15.10.2024 г Химия

12 16.10.2024 г Обществознание

13 17.10.2024 г Математика (7-11 кл)

14 18.10.2024 г Математика (4-6 кл)

15 21.10.2024 г Экология

16 22.10.2024 г Технология

17 23.10.2024 г География

18 25.10.2024 г Информатика

		2024-09-23T14:56:08+0700
	МКОУ "Крестьянская СОШ"
	Ширыхалова Лариса Ивановна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью